冷库销售安装合同

甲方：
乙方：

 本合同是根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规的规定， 双方在平等、自愿、协商一致的基础上，达成如下协议：

 一、主机设备

     本项目执行标准：GB50072-2010《冷库设计规范》

 本项目选用的主机设备及技术要求见附件。

 二、 合同价款

1、见附件一：冷库设备安装及材料明细表

2、合同总金额：人民币：大写                 元       小写         元

 三、  乙方负责的工程范围

1、制冷机组设备的安装；

2、库体喷涂  、库板的拼装连接、库门的安装；

3、冷媒管道制作及保温安装；

4、室内外电源连接线、控制线、控制器安装；

5、机组开机测试运行。

 四、  主机设备交货时间、地点、安装工程工期

1、主机交货地点：

2、甲方联系或委托联系人：           电话：

3、安装工程工期：当乙方收到工程预付款、  分期付款 当日起算 30天内完工，并验收交付使用。
4、如遇下列情况，工期作相应调整，并用书面形式确定顺延期限。

（1）甲方在合同开工日期，未能准备好施工用水、电、施工场地及相关等   条件；
（2）发生设计变更，如：系统布置变更，材料材质变更，双方另行协商；
（3）在施工中因停水、停电或其他原因限制施工时间。

 五、  双方责任

1、甲方责任

（1）甲方指定安装位置及要求，提供乙方施工材料存放用地、施工用水、    为乙方安装、培训提供场地、50HZ、220V\380V 电源等实施条件 。
（2）甲方负责提供电源到乙方指定位置。

（3）甲方参与工程质量和施工进度的监督。

（4）甲方负责主机设备和附属材料的进场验收、工程竣工验收。                   （5）甲方负责提供乙方施工人员住宿及生活保障。

2、乙方责任

（1）乙方 保证工程施工质量和施工进度。

（2）乙方在施工中， 严格遵守甲方管理制度，  安全操作规范、防火规定、工艺规范及质量标准。

（3）乙方负责设备及附件的购置、运输、加工、制作、安装及交付使用。

 六、 工程变更

工程项目如需变更，双方应协商一致，签订变更协议。

 七、 工程验收及保修

1、工程验收

（1）主机设备和附属材料的进场由双方验收合格方可施工 。

（2）竣工验收：工程完工后，乙方通知甲方进行调试验收，甲方应得到乙方验收通知后三天内由双方共同进行工程验收，如甲方在接到乙方验收通知后三日不对工程进行验收，则视为工程验收合格。

2、保修

（1）整机保修12个月（含工程安装），乙方在接到甲方报修电话后24 小 时内到达甲方地点（如遇晚上时间则在 48小时内），保修期内无论何种情况，制冷剂不属保修范围，制冷剂费用由甲方自行承担。

（2）保修期外，乙方维修时按市场价向甲方收取维修费及材料费。

（3）主机若由电压不稳程序不平衡造所引起的故障由甲方负责承担。

 八、  付款方式

1、签订合同即付人民币：60%
         人民币：             元

2、设备到场即付人民币：38 %
        人民币：              元

3、竣工验收合格后即付人民币：2%    人民币：               元
 九、  违约责任

1、验收中工程质量不合格，乙方负责无偿修理；

2、工程交付时间不符合规定，  超期之日起计罚金， 年按合同总价2‰计罚金。

3、甲方未按合同规定付清合同款项时，甲方按逾期的实际日期，每日按合同总价的2‰偿付逾期违约金，总违约金不得超过合同总金额的20%，同时，乙方有权终止所售后服务设备及安装工程的保修期服务，所售设备及安装工程的附属材料的所有权归乙方所有。

 十、  合同争议解决方式

合同执行过程中如发生争议，双方应友好协商解决。

 十一、  其它约定条款

本合同未尽事宜以及对本合同的变更、修改或补充，须经甲乙双方协商并签订书面协议方生效。

1、设备安装的土建部分由甲方负责解决；

2、本合同自甲方付款之日起生效。

3、

   甲方：                                                   乙方：
   地址：                                                   地   址：

  身份证号：                                               身份证号：                         法人：                                    法人:

  电   话：                                  电   话：
  开户银行：                                          开户银行：
  账号：                                                   账号：
   签约时间               年  月   日                        签约时间          年  月   日